
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.12.2025  

 

                     № 410 

с. Каргасок  
 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 21.08.2024 № 200 «О создании и деятельности рабочей группы муниципального 

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по 

противодействию нелегальной занятости» 

 
В целях совершенствования нормативного правого акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 21.08.2024 № 200 «О создании и деятельности рабочей группы муниципального 

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по 

противодействию нелегальной занятости» (далее – Постановление): 

1.1.  В приложение 1 Постановления «Состав рабочей группы муниципального 

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по 

противодействию нелегальной занятости», утвержденный Постановлением, в члены рабочей 

группы по согласованию добавить: 

- государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Томской 

области; 

- руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Каргасокском районе; 

- заместитель начальника отдела камерального контроля налога на доходы физических 

лиц и страховых взносов № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Томской 

области. 

1.2. Пункт 4 приложения 2 Постановления «Положение о порядке создания и 

деятельности рабочей группы муниципального образования «Каргасокский район» 

межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости», 

утвержденный Постановлением изложить в новой редакции: 

«4. Рабочая группа является постоянно действующим коллегиальным органом, 

созданным в целях реализации планов мероприятий по выявлению нелегальной занятости и 

протокольных решений, утверждаемых межведомственной комиссией Томской области по 

противодействию нелегальной занятости. 

В состав рабочей группы входят работники органов местного самоуправления 

муниципального образования «Каргасокский район» (по согласованию), территориального 

отдела Каргасокского района ОГКУ «Центр занятости населения Томской области» (по 

согласованию), Отдела ОМВД России по Томской области в Каргасокском районе (по 

согласованию), территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области 



в Каргасокском районе (по согласованию), Управления Федеральной налоговой службы 

России по Томской области (по согласованию), профессиональных союзов, работодателей и 

их объединений.». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                            С.В. Монголин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.А. Шипицына 

8(38253) 2-32-5 


